РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________                                    № _________
г. Миллерово

О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 10.12.2020 № 93 «Об утверждении муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Построение (развитие) аппаратно - программного комплекса «Безопасный город»
      В соответствии с постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от 11.10.2018 № 476 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Миллеровского городского поселения», руководствуясь решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения  от 31 марта 2023 года № 119 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения  от 28 декабря  2022 № 112 «О бюджете Миллеровского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Администрация Миллеровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в постановление Администрации Миллеровского городского поселения «О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 10.12.2020 № 93 «Об утверждении муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Построение (развитие) аппаратно - программного комплекса «Безопасный город», изложив приложением №1 к данному постановлению в новой редакции.
     2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Миллеровского городского поселения                                                         А.А. Локтев

                   Приложение № 1

                                                                                               к постановлению Администрации

                                                                                        Миллеровского городского поселения

                                                                  от ___________№_______
  ПАСПОРТ

муниципальной программы Миллеровского городского поселения «Построение (развитие) аппаратно - программного комплекса «Безопасный город»
	Ресурсное обеспечение муниципальной

программы

Миллеровского городского поселения
	объем ассигнований бюджета Миллеровского городского поселения муниципальной программы 2019-2030 годы   14811,6 тыс. рублей из них по годам:

2019 год –   796,0 тыс. рублей;

2020 год –  846,0  тыс. рублей;

2021 год – 1195,0 тыс. рублей;

2022 год – 1673,7 тыс. рублей;

2023 год – 2434,3 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 1116,6 тыс. рублей;

2026 год – 1350,0 тыс. рублей;

2027 год – 1350,0 тыс. рублей;

2028 год – 1350,0 тыс. рублей;

2029 год – 1350,0 тыс. рублей;

2030 год – 1350,0 тыс. рублей;

ПАСПОРТ

подпрограммы №1 «Обеспечение комплексной системы безопасности на территории Миллеровского городского поселения»
	Объемы бюджетных ассигнований

подпрограммы

	объем ассигнований бюджета Миллеровского городского поселения подпрограммы № 1 2019-2030 14811,6 тыс. рублей из них по годам:

2019 год –   796,0 тыс. рублей;

2020 год –  846,0  тыс. рублей;

2021 год – 1195,0 тыс. рублей;

2022 год – 1673,7 тыс. рублей;

2023 год – 2434,3 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 1116,6 тыс. рублей;

2026 год – 1350,0 тыс. рублей;

2027 год – 1350,0 тыс. рублей;

2028 год – 1350,0 тыс. рублей;

2029 год – 1350,0 тыс. рублей;

2030 год – 1350,0 тыс. рублей;

Таблица № 3

РАСХОДЫ

бюджета области и бюджета Миллеровского городского поселения на реализацию муниципальной программы «Построение (развитие) аппаратно - программного комплекса «Безопасный город»
	Номер

и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы,

мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
участники
	Код бюджетной
   классификации

	Объем расхо-дов всего (тыс. рублей) 2019-2030 г.г.
	В том числе по годам реализации программы (тыс.руб.)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Муници-пальная программа Миллеровского городского поселения «Построение (развитие) аппаратно - программного комплекса «Безопасный город»
	всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	14811,6
	796,0
	846,0
	1195,0
	1673,7
	2434,3
	0,0
	1116,6
	1350,0
	1350,0
	1350,0
	1350,0
	1350,0

	Администрация Миллеровского городского поселения
	X
	X
	X
	X
	14811,6
	796,0
	846,0
	1195,0
	1673,7
	2434,3
	0,0
	1116,6
	1350,0
	1350,0
	1350,0
	1350,0
	1350,0

	«Обеспечение комплексной системы безопасности на территории Миллеровского городского поселения»
	всего,

в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Администрация Миллеровского городского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.1. создание комплексной информационной системы обеспечения общественной безопасности, правопорядка и безопасности среды обитания на территории Миллеровского городского поселения
	Администрация Миллеровского городского поселения

	X
	X
	X
	X
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	951
	0309
	2220029201
	244
	14811,6
	796,0
	846,0
	1195,0
	1673,7
	2434,3
	0,0
	1116,6
	1350,0
	1350,0
	1350,0
	1350,0
	1350,0

	Основное мероприятие 1.2.Подключение к аппаратно-программному комплексу «Безопасный город» автоматизированных систем обеспечения безопасности
	Администрация Миллеровского городского поселения
	X
	Х
	Х
	Х
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Таблица № 4

Расходы

на реализацию муниципальной программы Миллеровского городского поселения

«Построение (развитие) аппаратно - программного комплекса «Безопасный город»
	Наименование муниципальной программы, номер

и наименование подпрограммы
	Источник

финансирования
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

15

	Муниципальная программа Миллеровского городского поселения «Построение (развитие) аппаратно - программного комплекса «Безопасный город»

	Всего

	14811,6
	796,0
	846,0
	1195,0
	1673,7
	2434,3
	0,0
	1116,6
	1350,0
	1350,0
	1350,0
	1350,0
	1350,0

	Бюджет Миллеровского городского поселения
	14811,6
	796,0
	846,0
	1195,0
	1673,7
	2434,3
	0,0
	1116,6
	1350,0
	1350,0
	1350,0
	1350,0
	1350,0

	Подпрограмма 1 «Обеспечение комплексной системы безопасности на территории Миллеровского городского поселения»
	Всего

	14811,6
	796,0
	846,0
	1195,0
	1673,7
	2434,3
	0,0
	1116,6
	1350,0
	1350,0
	1350,0
	1350,0
	1350,0

	Бюджет Миллеровского городского поселения
	14811,6
	796,0
	846,0
	1195,0
	1673,7
	2434,3
	0,0
	1116,6
	1350,0
	1350,0
	1350,0
	1350,0
	1350,0